
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 22 січня 2024 р. Київ № 21 

Про проведення чемпіонату України 
з баскетболу серед чоловічих команд 
(суперліга 8 тур, 113, 114, 115 гра) 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 
№ 573, договору про проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту України національної спортивної федерації 
до організації і проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 
№ 4/17/17, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік, 
затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 21.12.2023 № 7645 (зі змінами), 
наказу Міністерства молоді та спорту України №1587 від 28 травня 2022 року 
«Про деякі питання проведення всеукраїнських спортивних заходів в умовах 
воєнного стану» (зі змінами), регламенту проведення XXXIII чемпіонату 
України з баскетболу серед чоловічих команд сезону 2023/2024 рр. 

НАКАЗУЮ: 
1. Провести чемпіонат України з баскетболу серед чоловічих команд 

(суперліга 8 тур, 113, 114, 115 гра) 26 січня 2024 року, замість раніше 
запланованого 25 січня 2024 року в м. Черкаси. 

2. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення проведення 
чемпіонат України з баскетболу серед чоловічих команд (суперліга 8 тур, 113, 
114, 115 гра) (далі - спортивний захід), який проводиться 26 січня 2024 року 
в м. Черкаси. 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 113 700,00 (сто тринадцять тисяч сімсот) грн. 00 коп. 
(додаток 1). 



4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 
спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення 
змагань Гаврилова Олександра Юрійовича. 
4.2. Відповідальним за організацію та проведення заходу - Бойко Романа 
Юрійовича. 
4.3. Відповідальним за дотриманням учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарних та протиепідемічних заходів - Котляра Івана 
Григоровича. 

5. Уповноваженій особі зі здійснення публічних закупівель Ляху Христині 
забезпечити проведення процедур закупівель, необхідних для організації та 
проведення спортивного заходу. 

6. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення змагань 
Ляху Христині забезпечити підготовку та укладання договорів про закупівлю 
товарів і послуг, необхідних для організації та проведення спортивного 
заходу, з дотриманням вимог законодавства. 

7. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 
Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських 
видів спорту з КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

8. Матеріально та фінансово відповідальній особі Гаврилову О.Ю. 
забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених 
кошторисом витрат спортивного заходу, а також подати звіти про витрати до 
департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від "22"січня 2024 р. №21 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 113 700,00 (сто тринадцять тисяч сімсот) грн. 

ір ФБУ 

Володимир ДР АБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис витрат спортивного заходу Л< 21 
Назва заходу 

Місце проведення 
Ч е м п і о н а т У к р а ї н и з б а с к е т б о л у с е р е д ч о л о в і ч и х к о м а н д ( с у п е р л і г а 8 т у р , 1 1 3 , 1 1 4 , 1 1 5 гра ) Назва заходу 

Місце проведення м. Ч е р к а с и | 

Час проведення заходу поч . 2 6 . 0 1 . 2 0 2 4 кін. 2 6 . 0 1 . 2 0 2 4 У с ь о г о д н і в 1 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

80 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

4 8 осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

8 осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

2 0 осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 4 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 80 ЛЮДИНО-ДНІВ І 
В И Т Р А Т И 

№з/п Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№з/п Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/однннць/ллрів 

ТОЩО 

Кількість днів/год/км 
тощо 

Вартість за 
год'день'л/км/ 

одиницю 
тощо 

За кошторисом, грн 

№з/п Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/однннць/ллрів 

ТОЩО 

Кількість днів/год/км 
тощо 

Вартість за 
год'день'л/км/ 

одиницю 
тощо 

сума витрат, усього 

утому числі: №з/п Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/однннць/ллрів 

ТОЩО 

Кількість днів/год/км 
тощо 

Вартість за 
год'день'л/км/ 

одиницю 
тощо 

сума витрат, усього за рахунок організатора за рахунок 
відряджаюч 
ої сторони* 

за рахунок 
інших 

джерел* 

№з/п Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/однннць/ллрів 

ТОЩО 

Кількість днів/год/км 
тощо 

Вартість за 
год'день'л/км/ 

одиницю 
тощо 

сума витрат, усього 
Безготівковий 

РАХУНОК 

Корпоративний -» * 

за рахунок 
відряджаюч 
ої сторони* 

за рахунок 
інших 

джерел* 
» 10 11 

1 Н р о ї п 

2 Н р о ж и ш і н и н 

3 ІлСсшсчошін х і і р ч м і . н ш н ч 

4 
П р и д б а н и й . г ікирсьн 'н і мсиіми їй пнрпб іп ч і -лнчної о 
і ф і ї ш і ї ч о н і і и 

5 
Орс>п.і п р и м і ш е н і . , иО'ік-іііі, с п о р у д ( ч и п . і л і а і» 
к о р н с т і н н і ї » ш і ч н ) , і і і 'обхишн&.иїн н р о ї и м о и н я 
СІІОрІІІІШИІ ІДИ! ІІИ 

. 4 5110,00 3 1 5 0 0 , 0 0 

П о с л у г и в и к о р и с т а н н я с п о р и в н о ї с п о р у д и д л я 
п р о в е д е н н я с п о р т и в н о г о заходу 

10,5 3000,00 31500,00 31500,00 

0 
Н«>е.і>! и, піі і і 'иїліі і і п і н о г и и к о ю ' о б . і н ш і г к і ї ї ш н ч 
місці» п р л и м с н н и г н о р г і п ч і н ь шхол іи 

7 

О І І . і . и . 1 1 | ) :ІІІГІ]0|ІІ НИХ ІІОС.І>І (> Ю Ч У ЧІІС.ІЇ и р і м і . ш 

н м о ч ш ' і і и ь ш и ї и к і ї ї ч е ш ч н о ї .ІШІОЧОІ И. ІНШИХ 
ІІ>:ІІІСІІО|>ІІІІІХ І.ІСОИІІІ) и і . і ч і п п р и і ч ' К 'ІІІІЯ 

с м о р і ї ш ш і х і. ' і і іпіи 

І І 

і 
О р і - Н . ш ІК'МА Ш Л К П И « « і р і ІІ 'ІІІІК'Н ( ч н ІІ.ІЛІІІ ІД 

КО[НІҐГЧІІІІШМ і і н ч н ; . МИРИШ н а ЇЖ. о С с . Т < ' і і \ і і п н н я і 
о м ІІ:І>:І г.іиію 

« 2 2ЦМ.ІШ Н2 20(1.00 

8.1 
П о с л у г и з а б е з п е ч е н н я ф у н к ц і о н у в а н н я с и с т е м и 
судд івських в і д е о п о в т о р і в 

3 15400,00 46200,00 46200,00 

8.2 
Телев і з ійн і п о с л у г и ( п о с л у г и з й о м к и т а т р а н с л я ц і ї 
с п о р т и в н о г о з а х о д у ) 

1 3 12000,00 36000,00 36000,00 

9 
і і р н ЦЇЖІІ1Я НЛ.1І.НО-ЧЛГ 111.11.1111* Ч.ІІГрІ.і.іІіі.І.ііІ 
пиоь і ' ичм ія сп>>|ігімііінх м х і и і и 

10 
ОіІ.І.11.1 ІЮС.1 V• ІІі 'ьік '} (ІІМІ1ГІЖНІІ, ІС.ІС'фпііІШН. 
г с - п ч І<НІІ)ІІНҐІ. ІІІ І І Ч Ш Г І І(ІІ : І»І 

1 1 Оіі. ' і .па ІІІІ ні і ь і ф і ч і ш і г;і і н ф и р м и ї н ї і к і і \ н и г . т 

12 12 
І Іри іи.іііпн М.І.ШІІІІІНИД іііч1 і ч г і і к . м .мері ;и і ін . 
і н і ї и м . і р ю . і . і и и 'и.чі іочічіни нриііг.іігішу 
с ін і |Шіі .н і і \ і:і\'> ііг> 

1.1 

П р и іії.ІІІНИ Н.ЇЇ орії ІЖУІІ.).ІІІІІОІ » І ри ім І иь*и (ЧІ* ІЛ-ІІ-Н. 
и ш п о ч і п . і р . імпг. к \ ( їк і і \ . н р н я н , піп ІІІІ х і к м а р і п к і и , 
і н ш о ї к.іі <ірп ІШІТ :прпГг> і н к и ) 

14 І н ш і в и т р а т и т а п о с л у г и ( р о з ш и ф р у в а т и ) -

Я 

ї ї 
Разом за к о ш т о р и с о м : 1 1 3 7 0 0 (III п А 700 , 0 0 

у т . ч . з а К Е К В 2282: 1 Щ 7 0 £ 0 0 / п І 7 0 0 , 0 0 

Г о л о в н а б у х г а л т е р к а - д и р е к т о р к а д е п а р т а м е н т у ф і н а н с і в Ш Н а т а л я Т Е Л И Х Г о л о в н а б у х г а л т е р к а - д и р е к т о р к а д е п а р т а м е н т у ф і н а н с і в Н а т а л я Т Е Л И Х 

Д и р е к т о р д е п а р т а м е н т у орган і зац і ї т а п р о в е д е н н я з м а г а н ь ( м а т е р і а л ь н о - в і д п о в і д а л ь н а о с о б а ) 

П р о в і д н а спец іал і стка д е п а р т а м е н т у о р г а н і з а ц і т а п р о в е д е н н я з м а г а н ь 

О л е к с а н д р Г А В Р И Л О В 

Х р и с т и н а Л Я Х У 


